
  

UCHWAŁA NR XLV/413/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 czerwca 2017 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych utworzonych na terenie gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 13 oraz art. 13a § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 

Wyborczy (t. j. Dz. U. 2017.15 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania utworzonych na terenie gminy Drezdenko 

uchwałą nr XXX/229/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie podziału Gminy 

Drezdenko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, uchwałą nr XLVII/373/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 marca 2014r. w sprawie 

zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Drezdenko oraz uchwałą  

nr LIV/416/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 4 sierpnia 2014r. w sprawie zmiany opisu granic stałych 

obwodów głosowania utworzonych na terenie gminy Drezdenko, w następujący sposób:  

1) w opisie granic w obwodzie głosowania Nr 1 dodaje się nazwę ulicy: Chabrowa oraz zastępuje się nazwę 

ulicy: 29 Stycznia nazwą ulicy: Wschodnia; 

2) w opisie granic w obwodzie głosowania Nr 5 dodaje się nazwę ulicy: Zachodnia; 

3) w opisie granic w obwodzie głosowania Nr 6 dodaje się nazwy ulic: Makowa i Transportowa. 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych utworzonych na terenie gminy 

Drezdenko uchwałą nr XXX/229/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 

podziału Gminy Drezdenko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, uchwałą Nr XLVII/373/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 marca 

2014r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie gminy Drezdenko 

oraz uchwałą Nr LIV/416/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 4 sierpnia 2014r. w sprawie zmiany opisu 

granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie gminy Drezdenko, w następujący sposób: 

1) nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 1 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 3, im. 

Henryka Sienkiewicza w Drezdenku ul. Portowa 1; 

2) nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 2 otrzymuje brzmienie:  Szkoła Podstawowa nr 2, im. 

Józefa Nojiego w Drezdenku Plac Wolności 8; 

3) nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 3 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 1, im. 

Janusza Korczaka w Drezdenku ul. Szkolna 11; 

4) nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 7 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 3, im. 

Henryka Sienkiewicza w Drezdenku ul. Portowa 1; 

5) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 10 na: Salę Wiejską w miejscowości Trzebicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 1614



§ 3. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 i § 2, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 7. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 

wiadomości. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem  

1 września 2017r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1614



Załącznik 

 do uchwały Nr XLV/413/2017 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 czerwca 2017r. 

 

Nr 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 

Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej 

1 

MIASTO DREZDENKO, ULICE: 

1 MAJA, WSCHODNIA, DŁUGA, DWORCOWA, KRÓTKA, OSIEDLA 

LEŚNEGO, PIASKOWA, PLAC SPORTOWY, PODGÓRNA, POLNA, 

PORTOWA, RZEMIEŚLNICZA, STRZELECKA, ŁĄCZNA, 

NIEPODLEGŁOŚCI nr od 1 do 11 i od 28C do 51, LAWENDOWA, 

SOSNOWA, CHABROWA. 

Szkoła 

Podstawowa nr 3, 

im. Henryka 

Sienkiewicza 

w Drezdenku 

ul. Portowa 1 

2 

MIASTO DREZDENKO, ULICE: 

ŻEROMSKIEGO, PLAC WOLNOŚCI , ZAMKOWA, CHROBREGO, 

LWOWSKA, PLAC WILEŃSKI, MŁYŃSKA, MARSZAŁKOWSKA, 

ALEJA PIASTÓW, ZAUŁEK, NIEPODLEGŁOŚCI nr od 12 do 28, 

CHEŁM DREZDENECKI, KASZTELAŃSKA, PONIATOWSKIEGO. 

Szkoła 

Podstawowa nr 2, 

im. Józefa Nojiego 

w Drezdenku 

Plac Wolności 8 

3 

MIASTO DREZDENKO, ULICE: 

GRUNWALDZKA, KOŚCIUSZKI, STARY RYNEK, BOCZNA 

KOŚCIELNA, NOWOGRODZKA, WARSZAWSKA, STRAŻACKA, 

PLAC KOŚCIELNY, WIEJSKA, ZIELONA, KRAKOWSKA, 

ŁĄKOWA, SZKOLNA, REYMONTA, POMORSKA, OGRODOWA, 

ORLIKOWA. 

Szkoła 

Podstawowa nr 

1im. Janusza 

Korczaka 

w Drezdenku 

ul. Szkolna 11 

4 
MIASTO DREZDENKO, ULICE: 

MICKIEWICZA, KOPERNIKA nr od 10 do 15, MŁODZIEŻOWA, 

MILICKA, SPORTOWA, ZACISZE, MYŚLIWSKA, DĘBOWA. 

Publiczne 

Przedszkole 

w Drezdenku 

ul. Kopernika 16 

5 

MIASTO DREZDENKO, ULICE: 

LEMA, 11 LISTOPADA, WITA STWOSZA, MATEJKI, LEŚNA, 

KOCHANOWSKIEGO, KOPERNIKA nr od 1 do 5 i nr 17,17a, REJA, 

PIŁSUDSKIEGO, SZPITALNA, PARKOWA, SIENKIEWICZA, 

POPRZECZNA, ZACHODNIA, PIERWSZEJ BRYGADY, MONIUSZKI, 

SŁOWACKIEGO, WILLOWA, SŁONECZNA, DĄBROWSKIEJ, 

KOŁŁĄTAJA, PIOTRA SKARGI, CICHA. 

Hala Sportowo 

Rehabilitacyjna 

w Drezdenku 

ul. Konopnickiej 4 

6 

MIASTO DREZDENKO, ULICE: 

MALWOWA, WITOSA, KWIATOWA, ARMII KRAJOWEJ, WSPÓLNA, 

WESOŁA, JASNA, SPOKOJNA, POŁUDNIOWA, POZNAŃSKA, 

PUŁASKIEGO, KONOPNICKIEJ, ORZESZKOWEJ, NORWIDA, 

OKRĘŻNA, LIPOWA, MIODOWA, OWOCOWA, KOLEJOWA, 

TOWAROWA, MIEDZIANA, POGODNA, PTASIA, MAKOWA, 

TRANSPORTOWA. 

Hala Sportowo 

Rehabilitacyjna 

w Drezdenku  

ul. Konopnickiej 4 

7 
GMINA DREZDENKO, SOŁECTWA: 

GÓRZYSKA, KLESNO, LUBIEWO, MODROPOLE, ZAGÓRZE. 

Szkoła 

Podstawowa nr 3, 

im. Henryka 

Sienkiewicza 

w Drezdenku 

ul. Portowa 1 

8 
GMINA DREZDENKO, SOŁECTWA: 

DRAWINY, PRZEBOROWO. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Drawinach 

9 
GMINA DREZDENKO, SOŁECTWA: 

GOŚCIM, ZIELĄTKOWO, GOSZCZANOWIEC, 

GOSZCZANÓWKO, KIJÓW, GOSZCZANOWO. 

Szkoła 

Podstawowa  

w Gościmiu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1614



10 
GMINA DREZDENKO, SOŁECTWA: 

BAGNIEWO, TRZEBICZ, TRZEBICZ NOWY, OSÓW. 

Sala Wiejska 

w miejscowości 

Trzebicz 

11 
GMINA DREZDENKO, SOŁECTWA: 

GROTÓW, LUBIATÓW, RĄPIN. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Grotowie 

12 
GMINA DREZDENKO, SOŁECTWA: 

NIEGOSŁAW, CZARTOWO, MARZENIN, KARWIN. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Niegosławiu 

13 
GMINA DREZDENKO, SOŁECTWA: 

LIPNO, KOSIN, STARE BIELICE. 

Sala Wiejska  

w miejscowości 

Lipno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1614


		2017-07-10T12:00:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




